様式１－１
                                                                 令和  年  月  日

                         札幌市公園ボランティア登録申込書

      私は公益財団法人札幌市公園緑化協会公園ボランティアの要綱および   公園のボランティア
規約に則り、札幌市公園ボランティアとして活動したいので、下記の通り申し込みます。

    公益財団法人札幌市公園緑化協会理事長  様

 ふりがな
 氏  名

                                 男

                                 女

電話番号
自宅

 連絡先

  住 所

  （〒   -      ）

年 齢

     満（   ）歳

 ※保護者
（未成年者の
場合は記入し
てください）

  氏名                                  本人との続柄（         ）

  住所

 連絡先電話番号

 活動の動機

 ボランティア保険の加入

 有（                            ）       無

 ボランティア活動の経験
   （活動内容）

  その他
  自己ＰＲ
  活動に関する意見など

【個人情報の取扱いについて】
１．申込書にご記入いただいた個人情報は、当ボランティア活動に関するものに使用し、当財団で

   厳重に管理いたします。
２．個人情報は、ボランティア活動の開催予定・順延・中止時の連絡など、運営を円滑に運営する

ために使用します。
３．個人情報は、ご本人の同意を得ることなく、第三者に開示、提供、預託する事はありません。
４．ご本人より個人情報への訂正等指摘をいただいた場合は、迅速・適切に対応いたします。

上記の個人情報等の取扱いについての記載に同意いたします。
            署 名
 備考

 受 付 日

  令和   年   月   日

 登録ＮＯ

 登 録 期 間

  令和   年   月   日   ～  令和   年   月   日

決

裁

（決裁後､様式２－１により登録証を発行する。）